
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в правовые акты по 
оплате труда работников муниципальных 
учреждений Невьянского городского округа, в отношении 
которых функции и полномочия учредителя 
осуществляются управлением образования 
Невьянского городского округа

№
докум ента

Дата
составления

ггэ-яу оЯ. ОС,. Л.ОЯС

В соответствии со статьями 34, 46 Устава Невьянского городского 
округа, п.3.1.13-7 и разделом 7 Положения об управлении образования 
Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского 
городского округа от 23.05.2012 № 33, в целях урегулирования отдельных 
вопросов по оплате труда руководителей муниципальных учреждений 
Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия 
учредителя осуществляются управлением образования Невьянского
городского округа, а также вопросов, связанных с изменениями 
производственно - сетевых показателей подведомственных 
общеобразовательных учреждений (в связи с вводом в эксплуатацию новой 
школы),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в следующие приказы управления образования 
Невьянского городского округа:

1.1. В приказе управления образования Невьянского городского округа 
от 31.05.2019 № 269-Д «Об оплате труда работников муниципальных 
учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и 
полномочия учредителя осуществляются управлением образования 
Невьянского городского округа» (с изменениями от 31.07.2019 № 353-Д, от 
06.09.2019 № 401-Д, от 29.11.2019 № 557-Д) (далее - Приказ № 269-Д):

в абзаце втором пункта 8 Приказа № 269-Д слова «с 01 апреля 2020 
года» заменить словами «с 01 декабря 2020 года»;

в пункте 10 Приказа № 269-Д слова «с 01 апреля 2020 года» заменить 
словами «с 01 декабря 2020 года».



2

1.2. В приказе управления образования Невьянского городского округа 
от 31.07.2019 № 354-Д «Об утверждении Положения о порядке установления 
размеров должностных окладов руководителей муниципальных учреждений 
Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия 
учредителя осуществляются управлением образования Невьянского 
городского округа» (с изменениями от 06.09.2019 № 401-Д, от 29.11.2019 
№ 557-Д ) в пункте 3 слова «с 01 апреля 2020 года» заменить словами 
«с 01 декабря 2020 года».

1.3. В приказе управления образования Невьянского городского округа 
от 31.07.2019 № 355-Д «Об утверждении Положения о стимулировании 
руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в 
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 
управлением образования Невьянского городского округа» (с изменениями от 
06.09.2019 № 401-Д, от 29.11.2019 № 557-Д) в пункте 3 слова «с 01 апреля 
2020 года» заменить словами «с 01 декабря 2020 года».

1.4. В приказе управления образования Невьянского городского округа
от 31.07.2019 № 359-Д «О признании утратившими силу правовых актов 
управления образования Невьянского городского округа по оплате труда 
руководителей муниципальных образовательных учреждений»
(с изменениями от 06.09.2019 № 401-Д, от 29.11.2019 № 557-Д) в пункте 1 
слова «с 01 апреля 2020 года» заменить словами «с 01 декабря 2020 года».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 
года.

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник 
Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте 
управления образования Невьянского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образе 
Невьянского городского окру Н.В. Головнева


